平成31年３月14日

各 位
パーク２４株式会社

代表取締役社長 西川 光一

（東証一部 コード番号：4666）

問合せ先

氏名 佐々木 賢一

役職名 取締役専務執行役員経営企画本部長

電話番号 03-3213-8910

主要子会社の人事異動に関するお知らせ

平成31年３月14日付で下記のとおり、当社の主要子会社であるタイムズ２４株式会社の人事異動を決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

タイムズ２４株式会社

部長級人事（平成31年３月14日付）

  新役職名 旧役職名

長滝谷
ながたきだに

 光 弘
み つ ひ ろ

 （退職） 法人営業本部 副本部長

以 上